
令和２年６月吉日 

１年生保護者様 

大阪市立長居小学校 

校長 赤石 美保子 

 

入学式のご案内 

 

入梅の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校教育推進のために格別のご支援とご高配を賜り、厚くお礼申しあげま

す。 

 さて、非常事態宣言による休業延長に伴い、延期されておりました令和 2年度の入

学式を次の通り開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご参列いただき、入

学する子どもたちを祝福してくださいますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

日 時  令和２年６月１５日（月） 

・開  式……午前１０時００分  

     ※ 南門からお入りください。（９時２５分開門） 

 

場 所  長居小学校 講堂（白壽館） 

 

※ お子様と一緒に来校してください。自転車での来校はご遠慮ください。 

※ 参加者は最小限の同居する親族とします。（１家庭に長椅子を一脚ご用意します。） 

※ 講堂前に受付名簿があります。お子様と保護者様の検温結果をご記帳ください。 

※ お子様には上ぐつ・上ぐつ袋を手さげに入れて持たせてください。 

※ 保護者様にはそのまま講堂へお入りいただき、お子様は教室まで移動します。 

※ 講堂内は下ぐつのままお入りいただけます。上履きはいりません。 

※ 終了予定時刻は１０時３０分です。 

※ 式終了後はお子様と一緒にお帰りいただきます。（授業はありません。） 

※ ２年生以上は通常通りの登校になります。 


